
                                                                                                                                                                                                                            
  Spis č.j. 2VZ2170/2017-504202 
  Č.j. 439385/2018 
 

                             

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 3/2018- 504202 (dále jen smlouva) spočívající ve zhotovení stavby, která byla vysoutěžena 

pod původním názvem „ Polní cesty HPC 3 v k.ú. Chodská Lhota a VPC 21 v k.ú. Pocinovice“ (dále jen stavba), 

uzavřené mezi:  

mezi smluvními stranami 

Objednatel:                                                   
Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 
 
 
      zastoupený:                                        xxx, vedoucím pobočky 
                                                                          KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice 
      ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxx, vedoucí Pobočky Domažlice         
      v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx, Pobočka Domažlice  
      Adresa: Haltravská 438, 344 01 Domažlice 
      Tel.: xxx    
      E-mail: xxx  
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: xxx   
      Číslo účtu: xxx 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 
 
a 

Zhotovitel:                                                        Lesostavby Třeboň a.s.  

    sídlo:                                                              Novohradská 226, 379 01 Třeboň 
    zastoupený:                                                   představenstvem dle platného OR 
    ve věcech smluvních jsou oprávněni jednat: xxx, ředitel obchodního úseku 
      xxx, ředitel úseku správy a personalistiky            
                                                                           na základě pověření 
    tel./fax:                                                           xxx  
    e-mail:                                                            xxx 
    ID DS:      idtexsd 
    v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxx, výrobní ředitel           
    tel./fax:                                                            xxx 
    e-mail:       xxx 
    bankovní spojení:       xxx   
    číslo účtu:       xxx    
    IČO:       472 39 328   
    DIČ:       CZ47239328 
 



  Spis č.j. 2VZ2170/2017-504202 
  Č.j. 439385/2018 
 

Stránka 2 z 4 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl B,  vložka 

553. 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

II. 
Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku ke smlouvě je změna čl. III. „Cena  díla“ SoD č. 3/2018-504202 ze dne 
26.2.2018, vyvolaná  snížením (méněpráce) rozsahu činností dle skutečného provedení prací u  
stavebních objektů SO 101 – Polní cesta HPC 3 v k.ú. Chodská Lhota a  SO 102 Polní cesta VPC 21 
v k.ú. Pocinovice. Změny závazku  spočívají v   neprovádění zlepšování zemin vápněním a nerealizaci  
podélné drenáže v celém rozsahu PD. 
 
2. Rozsah a specifikace méněprací po jednotlivých SO polních cest: 
 
SO 101 HPC 3 – Chodská Lhota  - méněpráce  
U polní cesty HPC 3 činí skutečný rozsah méněprací 244 353,66 Kč bez DPH. Méněpráce spočívají 
v neprovedení  podélné drenáže DN 160 mm v celém rozsahu PD tzn. v  délce 486 m včetně zřízení 2 
vsakovacích rýh a s nimi související zemní práce  a neprovádění zlepšování zemin vápněním v celém 
rozsahu dle PD tzn. ve dvou úsecích (km 0,100 – 0,300 a km 0,600 – 0,700) o celkové ploše 1650 m2.  

Konkrétně se jedná o položky č.: 9 – Úprava zemin vápnem tloušťka vrstvy 300 mm v rozsahu 1650,00 
m2, což představuje finanční hodnotu 47 437,50 Kč, 10 – vápno CL 90-Q nehašené bal. 32 kg v rozsahu 
26,248 t, což představuje finanční hodnotu 71 853,90 Kč, 15 – Hloubení rýh do 600 mm v hornině tř. 4 
objemu do 100 m3 v rozsahu 97,20 m3, což představuje finanční hodnotu 9 231,08 Kč, 16 – Příplatek 
za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 v rozsahu 97,20 m3, což představuje finanční 
hodnotu 120,53 Kč, 17 – Hloubení rýh š do 2 000mm v hornině tř. 4 v rozsahu 11,25 m3, což představuje 
finanční hodnotu 984,04 Kč, 18 – Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 
v rozsahu 11,25 m3, což představuje finanční hodnotu 13,95 Kč, 19 – Svislé přemístění výkopku 
z horniny tř. 1 až 4 hl. výkopku do 2,5 m v rozsahu 108,45 m3, což představuje finanční hodnotu 
1 700,50 Kč, 26 – Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 v rozsahu 
108,45 m3, což představuje finanční hodnotu 4 522,37 Kč, 45 – Výplň odvodňovacích žeber nebo 
trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 65 až 125 mm v rozsahu 11,25 m3, což představuje 
finanční hodnotu 5 148,45 Kč, 46 - Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým 
drceným frakce 8 až 32 mm  v rozsahu 72,90 m3, což představuje finanční hodnotu 36 583,41 Kč, 47 – 
Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop v rozsahu 
486 m, což představuje finanční hodnotu 27 216,00 Kč, 48 – Trubka drenážní flexibilní D 160 mm 
v rozsahu 486 m, což představuje finanční hodnotu 38 151,00 Kč a 92 – Přesun hmot pro pozemní 
komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným v rozsahu 39,06 t, což 
představuje finanční hodnotu 1 390,93 Kč. 

SO 102 VPC 21 – Pocinovice – méněpráce 

U polní cesty VPC 21 činí skutečný rozsah méněprací 433 042,24 Kč bez DPH. Méněpráce spočívají 
v neprovedení  podélné drenáže DN 160 mm v celém rozsahu PD tzn. v  délce 980 m včetně zřízení 4 
vsakovacích rýh a s nimi související zemní práce  a neprovádění zlepšování zemin vápněním v celém 
rozsahu dle PD tzn.  v úseku km  2,000 – 2,720 o celkové ploše 2 520 m2. 

Konkrétně se jedná o položky č.: 8 – Úprava zemin vápnem tloušťka vrstvy 300 mm v rozsahu 2 520,00 
m2, což představuje finanční hodnotu 72 450,00 Kč, 9 – vápno CL 90-Q nehašené bal. 32 kg v rozsahu 
40,087 t, což představuje finanční hodnotu 109 738,16 Kč, 13 – Hloubení rýh do 600 mm v hornině tř. 
4 objemu do 100 m3 v rozsahu 196 m3, což představuje finanční hodnotu 18 614,12 Kč, 14 – Příplatek 
za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 v rozsahu 196 m3, což představuje finanční 
hodnotu 243,04 Kč, 15 – Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4  objemu do 100 m3 v rozsahu 22,5 
m3, což představuje finanční hodnotu 1 968,08 Kč, 16 – Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 
mm v hornině tř. 4 v rozsahu 22,5 m3, což představuje finanční hodnotu 27,90 Kč, 17 – Svislé 



  Spis č.j. 2VZ2170/2017-504202 
  Č.j. 439385/2018 
 

Stránka 3 z 4 

přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl. výkopku do 2,5 m v rozsahu 218,50 m3, což představuje 
finanční hodnotu 3 426,08 Kč, 23 – Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 
až 4 v rozsahu 218,5 m3, což představuje finanční hodnotu 9 111,45 Kč, 36 – Výplň odvodňovacích 
žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 65 až 125 mm v rozsahu 22,50 m3, což 
představuje finanční hodnotu 10 296,90 Kč, 37 - Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 
hrubým drceným frakce 8 až 32 mm  v rozsahu 147 m3, což představuje finanční hodnotu 73 769,01 
Kč, 38 – Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop 
v rozsahu 980 m, což představuje finanční hodnotu 54 880,00 Kč, 39 – Trubka drenážní flexibilní D 160 
mm v rozsahu 980 m, což představuje finanční hodnotu 76 930,00 Kč, 46 - Drenážní výusť 
z betonových trub VT v rozsahu 1 ks, což představuje finanční hodnotu 1 356,75 Kč, 56 – Přesun hmot 
pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným v rozsahu 6,48  
t, což představuje finanční hodnotu 230,75 Kč. 

Celkový rozsah méněprací činí 677 395,90 Kč bez DPH, což představuje 8,57% původní  hodnoty 
závazku. 
3. Čl. III. odst. 4 předmětné smlouvy o dílo se mění a nahrazuje takto: 

1.  Celková cena za provedení díla: 
bez DPH činí                                                                           7. 226.212 Kč 
DPH 21 % činí                                                    1. 517.504 Kč                         
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                         8 .743.716 Kč 

Náklady stavby 
celkem 

                  7 226 211,74 8 743 716,20 
 101  Polní cesta HPC3 v k.ú. Chodská Lhota 4 682 222,38 5 665 489,08 
 102  Polní cesta VPC21 v k.ú. Pocinovice 2 097 733,13 2 538 257,09 
 801  Výsadba doprovodné zeleně HPC3 239 949,78 290 339,23 
 802  Výsadba doprovodné zeleně VPC21 121 306,45 146 780,80 
 900  VRN 85 000,00 102 850,00 

 
Rekapitulace ceny dle stavebních objektů 

Polní cesty HPC 3 v k.ú. Chodská Lhota  a VPC 21 v k.ú. Pocinovice 
Objekt Název objektu Cena v Kč bez DPH 

101 Polní cesta HPC 3 v k.ú. Chodská Lhota 4 926 576,04 

 Méněpráce  - 244 353,66 
102 Polní cesta VPC 21 v k.ú. Pocinovice 2 530 775,37 

 Méněpráce - 433 042,24 
801 Výsadba doprovodné zeleně HPC 3  239 949,78 

802 Výsadba doprovodné zeleně VPC 21 121 306,45 

900 VRN  85 000,00 
Cena celkem za dílo bez DPH 7 226 212 
DPH sazba 21% 1 517 504 
Cena celkem za dílo s DPH 8 743 716 

 
2. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 k SoD č. 3/2018-504202 je nabídkový rozpočet upravený o 

činnosti, které nebyly provedeny.   
 

3. Změna ceny nemá vliv na parametry a funkčnost díla, tak jak jsou definovány v projektové 
dokumentaci. 



  Spis č.j. 2VZ2170/2017-504202 
  Č.j. 439385/2018 
 

Stránka 4 z 4 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou v rozporu s tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 
2. Dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven v pěti  stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Z toho 3 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení zhotovitel. 
3. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 01. 07. 2016 uveřejnit dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se 
tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní 
strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv objednatel. 

4. Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

5. V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude mít zhotovitel přístup 

k datům Státního pozemkového úřadu. Zhotovitel se zavazuje, že přijme veškerá technická a 

bezpečnostní opatření, v rámci zhotovitele s nimi budou seznámení jen zaměstnanci a partneři 

zhotovitele, kteří je pro zajištění služby dle této smlouvy nezbytně potřebují a zhotovitel nezpřístupní 

data 3. osobám. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn shromažďovat, používat, přenášet, ukládat 

nebo jiným způsobem zpracovávat (souhrnně „Zpracovávat“) informace předávané objednatelem, 

včetně osobních údajů, jak jsou definovány příslušnými právními předpisy, konkrétně zákonem č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů. Zhotovitel se zavazuje, že bude s dostupnými osobními údaji pracovat jen v nezbytném 

rozsahu a neuloží si je bez vědomí objednatele na jiné úložiště. Obě smluvní strany konstatují, že 

veškeré jejich postupy a přijatá interní opatření jsou v souladu s nařízením Evropského parlamentu 

a Rady EU 2016/679 („GDPR“) a dalších souvisejících právních předpisů. 
 
V Domažlicích dne 27. 09. 2018   V Třeboni dne 03. 10. 2018  

Elektronicky podepsáno    Elektronicky podepsáno 
 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 
 
 
……………………………………….   ………………………………………. 
xxx       xxx 
vedoucí Pobočky Domažlice     ředitel obchodního úseku 
Státní pozemkový úřad    na základě pověření 
 
Otisk úředního razítka 
 

………………………………………. 
xxx 

        ředitel úseku správy a personalistiky 
        na základě pověření 

 
       Otisk razítka společnosti 

  



Stavba: 001-1084-333

Objednatel: IČO: 01312774

DIČ:

Pobočka Domažlice

Haltravská 438

Zhotovitel: IČO: 47239328

DIČ: CZ47239328

37901

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

1 517 504,00

0,36

0,00

0,00

Polní cesty HPC 3 v k.ú. Chodská Lhota a VPC 21 v k.ú. 

Pocinovice

Lesostavby Třeboň a.s.

Celkem

7 226 211,74

Novohradská 226

Třeboň

Česká republika - Státní pozemkový úřad

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj

344 37 Domažlice

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

7 226 211,74

8 743 716,10

7 226 211,74

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 16



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

01 0 4 682 222 983 267 5 665 489 65

01 0 4 682 222 983 267 5 665 489 65

02 0 2 097 733 440 524 2 538 257 29

01 0 2 097 733 440 524 2 538 257 29

03 0 239 950 50 389 290 339 3

01 0 239 950 50 389 290 339 3

04 0 121 306 25 474 146 781 2

01 0 121 306 25 474 146 781 2

05 0 85 000 17 850 102 850 1

01 0 85 000 17 850 102 850 1

0 7 226 212 1 517 504 8 743 716 109

101 - Polní cesta HPC3 v k.ú. Chodská Lhota

101 - Polní cesta HPC3

102 - Polní cesta VPC21 v k.ú. Pocinovice

102 - Polní cesta VPC21

900 - VRN

Celkem za stavbu

801 - Výsadba doprovodné zeleně HPC3

801 - Výsadba doprovodné ...

802 - Výsadba doprovodné zeleně VPC21

802 - Výsadba doprovodné ...

900 - VRN

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 16



S: 001-1084-333

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 685 012,34
1 111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i 

s kořeny z celkové plochy do 1000 m2

m2 455,00000 24,40 11 102,00

2 111201401 Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 455,00000 8,14 3 703,70

3 112101101 Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm kus 20,00000 111,19 2 223,80

4 112101102 Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm kus 15,00000 148,25 2 223,75

5 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 20,00000 79,40 1 588,00

6 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 15,00000 137,25 2 058,75

7 113107226 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného 

tl 450 mm

m2 407,00000 31,67 12 889,69

8 113107242 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm m2 407,00000 19,45 7 916,15

9 119001202 Úprava zemin vápnem tl vrstvy 300 mm m2 0,00000 28,75 0,00

10 585301590 vápnoCL 90-Q nehašené bal. 32 kg t 0,00000 2 737,50 0,00

11 120901121 Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v 

odkopávkách nebo prokopávkách ručně

m3 1,93500 1 386,90 2 683,65

12 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 1 958,80000 22,60 44 268,88

13 122302203 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu 

do 5000 m3 v hornině tř. 4

m3 1 758,00000 40,15 70 583,70

14 122302209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v 

hornině tř. 4 za lepivost

m3 1 758,00000 1,24 2 179,92

15 132301101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 

m3

m3 0,72000 94,97 68,38

16 132301109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v 

hornině tř. 4

m3 0,72000 1,24 0,89

17 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 

m3

m3 92,16000 87,47 8 061,24

18 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 

hornině tř. 4

m3 92,16000 1,24 114,28

19 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 

do 2,5 m

m3 92,55000 15,68 1 451,18

20 161101151 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu 

do 2,5 m

m3 2,00000 17,19 34,38

"PROPUSTEK - beton. prahy"

"VSAKOVACÍ RÝHY"

"pro ŽB trouby"

"PROPUSTEK"

"HOSPODÁŘSKÉ SJEZDY"

"viz položky hloubení rýh"

"PROPUSTEK"

"pouze v místech jejího výskytu, v tl. 0,2 m"

"KOMUNIKACE"

"pro novou konstrukci komunikace, určeno z příčných řezů"

"KOMUNIKACE"

"PODÉLNÁ DRENÁŽ (jednostranná)"

"stáv. zeleň v trase komunikace"

"pod stáv. živičným krytem komunikace"

"stáv. kryt komunikace"

"SANACE PODKLADNÍCH ZEMIN AKTIVNÍ ZÓNY"

"KOMUNIKACE"

"stáv. čela"

Položkový rozpočet 

Polní cesty HPC 3 v k.ú. Chodská Lhota a VPC 21 v k.ú. Pocinovice

101 - Polní cesta HPC3 v k.ú. Chodská Lhota

101 - Polní cesta HPC3

"stáv. náletové dřeviny v trase komunikace"

"stáv. zeleň v trase komunikace"

Stránka 3 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001-1084-333

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Polní cesty HPC 3 v k.ú. Chodská Lhota a VPC 21 v k.ú. Pocinovice

101 - Polní cesta HPC3 v k.ú. Chodská Lhota

101 - Polní cesta HPC3

21 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4

m3 1 220,00000 48,63 59 328,60

22 162301411 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D 

kmene do 300 mm

kus 20,00000 36,38 727,60

23 162301412 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D 

kmene do 500 mm

kus 15,00000 57,13 856,95

24 162301421 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm kus 20,00000 45,75 915,00

25 162301422 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm kus 15,00000 62,13 931,95

26 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4

m3 3 199,55000 41,70 133 421,24

27 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 5 až 7

m3 2,00000 77,00 154,00

28 162701159 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 50,00000 7,50 375,00

29 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 610,00000 48,13 29 359,30

30 171101103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 

zhutněných do 100 % PS

m3 35,00000 28,31 990,85

31 171151101 Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění 

svahu

m2 2 115,00000 10,50 22 207,50

32 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 3 918,00000 5,16 20 216,88

33 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m

m3 60,00000 72,29 4 337,40

34 175111109 Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, 

uložené do 3 m

m3 60,00000 240,30 14 418,00

35 181006123 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných 

zúrodnění ve sklonu přes 1:5

m2 500,00000 36,18 18 090,00

36 181301111 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 650,00000 18,09 11 758,50

37 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5

m2 650,00000 5,43 3 529,50

38 005724800 osivo směs jetelotravní kg 20,15000 78,13 1 574,32

39 181411123 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve 

svahu do 1:1

m2 3 500,00000 5,43 19 005,00

40 005724800 osivo směs jetelotravní kg 108,50000 78,13 8 477,11

41 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 9 926,00000 3,50 34 741,00

42 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 1 385,00000 23,33 32 312,05

"hrubé terénní úpravy"

"čisté terénní úpravy"

"KOMUNIKACE"

"VÝHYBNY"

"SJEZDY"

"HOSPODÁŘSKÉ SJEZDY"

"(odvoz na místo určené obcí Chodská Lhota)"

"do recyklačního centra AZS 98 v obci Zavlekov"

"do recyklačního centra AZS 98 v obci Zavlekov"

"zemina a ornice z dočasné skládky zpět"

"(z vhodné nenamrzavé zeminy)"

"kolem ŽB trub, se zhutněním"

"zemina a ornice na dočasnou skládku a zpět"

"na místo určené obcí Chodská Lhota"

"na místo určené obcí Chodská Lhota"

"na místo určené obcí Chodská Lhota"

"na místo určené obcí Chodská Lhota"

"odvoz výkopku zeminy - nevhodná a přebytečná zemina a ornice"

Stránka 4 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001-1084-333

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Polní cesty HPC 3 v k.ú. Chodská Lhota a VPC 21 v k.ú. Pocinovice

101 - Polní cesta HPC3 v k.ú. Chodská Lhota

101 - Polní cesta HPC3

43 182201101 Svahování násypů m2 2 115,00000 22,15 46 847,25

44 182301131 Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl 

vrstvy do 100 mm

m2 3 500,00000 13,51 47 285,00

Díl: 2 Zakládání 0,00
45 211521111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 

hrubým drceným frakce 65 až 125 mm

m3 0,00000 457,64 0,00

46 211561111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 

hrubým drceným frakce 8 až 32 mm

m3 0,00000 501,83 0,00

47 212752213 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 

160 mm včetně lože otevřený výkop

m 0,00000 56,00 0,00

48 286112250 trubka drenážní flexibilní D 160 mm m 0,00000 78,50 0,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 38 841,80
49 451315114 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 

100 mm

m2 1,20000 2 398,40 2 878,08

50 451317777 Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 

1:5 z betonu prostého tl do 100 mm

m2 6,00000 204,40 1 226,40

51 452111111 Osazení betonových pražců otevřený výkop pl do 25000 

mm2

kus 54,00000 36,79 1 986,66

52 592237300 podkladek betonový pod hrdlové trouby TBX-Q 80-

80/15/17   80 x 17 x 15 cm

kus 54,00000 212,50 11 475,00

53 452312151 Sedlové lože z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop m3 7,38000 2 610,38 19 264,60

54 452318510 Zajišťovací práh z betonu s patkami i bez patek m3 0,72000 2 793,14 2 011,06

Díl: 5 Komunikace pozemní 3 489 265,89
55 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 19 371,50000 93,26 1 806 586,09

56 565155121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m

m2 472,50000 322,50 152 381,25

57 569731111 Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 100 mm m2 1 780,50000 56,90 101 310,45

"SJEZDY"

"HOSPODÁŘSKÉ SJEZDY"

"KOMUNIKACE"

"SJEZDY"

"prům. šířka krajnice 0,5 m"

"KOMUNIKACE"

"PROPUSTEK"

"HOSPODÁŘSKÉ SJEZDY"

"lemování zádlažby vtoku a výtoku"

"PROPUSTEK"

"KOMUNIKACE"

"VÝHYBNY"

"odláždění vtoku a výtoku"

"PROPUSTEK"

"pod ŽB trouby, 2 ks pod troubu"

"PROPUSTEK"

"HOSPODÁŘSKÉ SJEZDY"

"pod ŽB trouby, tl. lože 0,15 m"

"čisté terénní úpravy"

"VSAKOVACÍ RÝHY"

"PODÉLNÁ DRENÁŽ (jednostranná)"

"PODÉLNÁ DRENÁŽ (jednostranná)"

"PROPUSTEK"

"km 0,645 39"

Stránka 5 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001-1084-333

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Polní cesty HPC 3 v k.ú. Chodská Lhota a VPC 21 v k.ú. Pocinovice

101 - Polní cesta HPC3 v k.ú. Chodská Lhota

101 - Polní cesta HPC3

58 573411113 Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem z 

asfaltu v množství 1,25 kg/m2

m2 6 736,75000 29,05 195 702,59

59 573411115 Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem z 

asfaltu v množství 1,8 kg/m2

m2 6 736,75000 34,19 230 329,48

60 574381112 Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm m2 6 736,75000 131,58 886 421,57

61 577134221 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 

mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 450,00000 243,75 109 687,50

62 594511111 Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu m2 6,00000 897,26 5 383,56

63 599632111 Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením m2 6,00000 243,90 1 463,40

Díl: 8 Trubní vedení 3 323,37
64 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 

zvýšením poklopu

kus 3,00000 1 107,79 3 323,37

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 296 819,04
65 913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní 

základní

kus 4,00000 452,25 1 809,00

66 913121211 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní 

za první a ZKD den použití

kus 240,00000 40,00 9 600,00

67 913221113 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 

světelné šířky 3 m s 5 světly

kus 1,00000 452,25 452,25

68 913221213 Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 světelné šířky 

3m s 5 světly za první a ZKD den použití

kus 60,00000 271,35 16 281,00

69 919112213 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro 

těsnící zálivku v živičném krytu

m 18,50000 65,84 1 218,04

70 919121213 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 

25 mm bez těsnicího profilu

m 18,50000 103,66 1 917,71

71 919442313 Hospodářský přejezd l 4 m z ŽB trub DN 400 s čely z 

lomového kamene s převýšením do 1000 mm

kus 4,00000 12 398,73 49 594,92

"HOSPODÁŘSKÉ SJEZDY"

"viz příloha PD - Dopravní opatření během stavby"

"předpokládaná doba výstavby cca 60 dní"

"v místě styku stáv. a nového asf. krytu"

"KOMUNIKACE"

"styčná spára stáv. a nového asf. krytu"

"KOMUNIKACE"

"KOMUNIKACE"

"SJEZDY"

"odláždění vtoku a výtoku"

"PROPUSTEK"

"viz příloha PD - Dopravní opatření během stavby"

"předpokládaná doba výstavby cca 60 dní"

"SJEZDY"

"HOSPODÁŘSKÉ SJEZDY"

"KOMUNIKACE"

"VÝHYBNY"

"SJEZDY"

"HOSPODÁŘSKÉ SJEZDY"

"KOMUNIKACE"

"VÝHYBNY"

"SJEZDY"

"HOSPODÁŘSKÉ SJEZDY"

"KOMUNIKACE"

"VÝHYBNY"

Stránka 6 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001-1084-333

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Polní cesty HPC 3 v k.ú. Chodská Lhota a VPC 21 v k.ú. Pocinovice

101 - Polní cesta HPC3 v k.ú. Chodská Lhota

101 - Polní cesta HPC3

72 592225460 trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním 

TZH-Q 400/2500 integro 40 x 250 x 7,5 cm

kus 23,00000 2 405,13 55 317,99

73 919442313X Řezání ŽB trub DN 400 kus 8,00000 349,13 2 793,04

74 919492913 Příplatek ZKD 1 m l nad 4 m hospodářského přejezdu z 

trub DN 400 z ŽB

kus 40,00000 2 565,30 102 612,00

75 919521130 Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB 

DN 500

m 8,00000 961,54 7 692,32

76 592225480 trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním 

TZH-Q 500/2500 integro 50 x 250 x 8,5 cm

kus 4,00000 3 290,63 13 162,52

77 919521130X Řezání ŽB trub DN 500 kus 2,00000 523,69 1 047,38

78 919535558 Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 

20/25

m3 10,17500 2 703,89 27 512,08

79 919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl 

do 100 mm

m 18,50000 27,15 502,28

80 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 18,50000 76,90 1 422,65

81 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu 

betonového nebo živičného

m2 2 100,00000 1,07 2 247,00

82 966008112 Bourání trubního propustku do DN 500 m 6,00000 272,81 1 636,86

Díl: 997 Přesun sutě 148 458,18
83 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 228,00000 33,31 7 594,68

84 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 

materiálů

t 7 752,00000 5,00 38 760,00

85 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 74,00000 15,86 1 173,64

86 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových 

materiálů

t 2 516,00000 5,00 12 580,00

87 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 6,00000 33,31 199,86

88 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 

hmot

t 204,00000 6,25 1 275,00

89 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce 

(skládkovné)

t 10,00000 231,25 2 312,50

90 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na 

skládce (skládkovné)

t 74,00000 468,75 34 687,50

91 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce 

(skládkovné)

t 228,00000 218,75 49 875,00

Díl: 998 Přesun hmot 20 501,76

"do recyklačního centra AZS 98 v obci Zavlekov"

"v místě napojení na stáv. asfaltobet. kryt ÚK"

"KOMUNIKACE"

"během a po skončení stav. prací"

"stáv. trubní propustek v trase"

"na skládku AZS 98 v obci Zavlekov"

"do recyklačního centra AZS 98 v obci Zavlekov"

"vtoková a výtoková strana"

"PROPUSTEK"

"PROPUSTEK"

"HOSPODÁŘSKÉ SJEZDY"

"podél vybourané části ÚK"

"KOMUNIKACE"

"viz položka montáž"

"vtoková a výtoková strana"

"HOSPODÁŘSKÉ SJEZDY"

"HOSPODÁŘSKÉ SJEZDY"

"PROPUSTEK"

Stránka 7 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001-1084-333

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Polní cesty HPC 3 v k.ú. Chodská Lhota a VPC 21 v k.ú. Pocinovice

101 - Polní cesta HPC3 v k.ú. Chodská Lhota

101 - Polní cesta HPC3

92 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 575,73050 35,61 20 501,76

CELKEM   HPC3 4 682 222,38

Stránka 8 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001-1084-333

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 223 223,24
1 111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i 

s kořeny z celkové plochy do 1000 m2

m2 255,00000 24,40 6 222,00

2 111201401 Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 255,00000 8,14 2 075,70

3 112101101 Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm kus 15,00000 111,19 1 667,85

4 112101102 Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm kus 10,00000 148,25 1 482,50

5 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus 15,00000 79,40 1 191,00

6 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 10,00000 137,25 1 372,50

7 113107226 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného 

tl 450 mm

m2 570,00000 31,67 18 051,90

8 119001202 Úprava zemin vápnem tl vrstvy 300 mm m2 0,00000 28,75 0,00

9 585301590 vápnoCL 90-Q nehašené bal. 32 kg t 0,00000 2 737,50 0,00

10 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 869,60000 22,60 19 652,96

11 122302202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu 

do 1000 m3 v hornině tř. 4

m3 538,00000 54,51 29 326,38

12 122302209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v 

hornině tř. 4 za lepivost

m3 538,00000 1,24 667,12

13 132301101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 

m3

m3 0,00000 94,97 0,00

14 132301109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v 

hornině tř. 4

m3 0,00000 1,24 0,00

15 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 

m3

m3 0,00000 87,47 0,00

16 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 

hornině tř. 4

m3 0,00000 1,24 0,00

17 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 

do 2,5 m

m3 0,00000 15,68 0,00

18 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4

m3 268,00000 48,63 13 032,84

19 162301411 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D 

kmene do 300 mm

kus 15,00000 36,38 545,70

20 162301412 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D 

kmene do 500 mm

kus 10,00000 57,13 571,30

21 162301421 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm kus 15,00000 45,75 686,25

22 162301422 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm kus 10,00000 62,13 621,30

"pro novou konstrukci komunikace"

"PODÉLNÁ DRENÁŽ (jednostranná)"

"VSAKOVACÍ RÝHY"

"viz položky hloubení rýh"

"zemina a ornice na dočasnou skládku a zpět"

"na místo určené obcí Pocinovice"

"na místo určené obcí Pocinovice"

"na místo určené obcí Pocinovice"

"na místo určené obcí Pocinovice"

"KOMUNIKACE"

Položkový rozpočet 

Polní cesty HPC 3 v k.ú. Chodská Lhota a VPC 21 v k.ú. Pocinovice

102 - Polní cesta VPC21 v k.ú. Pocinovice

102 - Polní cesta VPC21

"stáv. náletové dřeviny v trase komunikace"

"stáv. zeleň v trase komunikace"

"stáv. zeleň v trase komunikace"

"stáv. kryt komunikace"

"SANACE PODKLADNÍCH ZEMIN AKTIVNÍ ZÓNY"

"KOMUNIKACE"

"pouze v místech jejího výskytu, v tl. 0,2 m"

Stránka 9 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001-1084-333

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Polní cesty HPC 3 v k.ú. Chodská Lhota a VPC 21 v k.ú. Pocinovice

102 - Polní cesta VPC21 v k.ú. Pocinovice

102 - Polní cesta VPC21

23 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4

m3 1 274,50000 41,70 53 146,65

24 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 134,00000 48,13 6 449,42

25 171151101 Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění 

svahu

m2 340,00000 10,50 3 570,00

26 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1 627,00000 5,16 8 395,32

27 181006123 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných 

zúrodnění ve sklonu přes 1:5

m2 375,00000 36,18 13 567,50

28 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 250,00000 18,09 4 522,50

29 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5

m2 250,00000 5,43 1 357,50

30 005724800 osivo směs jetelotravní kg 7,75000 78,13 605,51

31 181411123 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve 

svahu do 1:1

m2 340,00000 5,43 1 846,20

32 005724800 osivo směs jetelotravní kg 10,54000 78,13 823,49

33 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 4 289,50000 3,50 15 013,25

34 182201101 Svahování násypů m2 340,00000 22,15 7 531,00

35 182301121 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl 

vrstvy do 100 mm

m2 340,00000 27,14 9 227,60

Díl: 2 Zakládání 0,00
36 211521111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 

hrubým drceným frakce 65 až 125 mm

m3 0,00000 457,64 0,00

37 211561111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 

hrubým drceným frakce 8 až 32 mm

m3 0,00000 501,83 0,00

38 212752213 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 

160 mm včetně lože otevřený výkop

m 0,00000 56,00 0,00

39 286112250 trubka drenážní flexibilní D 160 mm m 0,00000 78,50 0,00

Díl: 5 Komunikace pozemní 1 693 748,42
40 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 8 307,25000 93,26 774 734,14

41 565155121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m

m2 514,12500 322,50 165 805,31

42 573411113 Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem z 

asfaltu v množství 1,25 kg/m2

m2 3 269,50000 29,05 94 978,98

"KOMUNIKACE"

"SJEZDY"

"KOMUNIKACE"

"VÝHYBNY"

"SJEZDY"

"hrubé terénní úpravy"

"čisté terénní úpravy"

"KOMUNIKACE"

"VÝHYBNY"

"SJEZDY"

"čisté terénní úpravy"

"VSAKOVACÍ RÝHY"

"PODÉLNÁ DRENÁŽ (jednostranná)"

"PODÉLNÁ DRENÁŽ (jednostranná)"

"KOMUNIKACE"

"VÝHYBNY"

"zemina a ornice z dočasné skládky zpět"

"odvoz výkopku zeminy - nevhodná a přebytečná zemina a ornice"

"(odvoz na místo určené obcí Pocinovice)"

Stránka 10 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001-1084-333

O: 02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Polní cesty HPC 3 v k.ú. Chodská Lhota a VPC 21 v k.ú. Pocinovice

102 - Polní cesta VPC21 v k.ú. Pocinovice

102 - Polní cesta VPC21

43 573411115 Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem z 

asfaltu v množství 1,8 kg/m2

m2 3 269,50000 34,19 111 784,21

44 574381112 Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm m2 3 269,50000 131,61 430 298,90

45 577134221 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 

mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 476,50000 243,75 116 146,88

Díl: 8 Trubní vedení 0,00
46 895611111X Drenážní výúsť z betonových trub VT kus 0,00000 1 356,75 0,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 36 825,45
47 913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní 

základní

kus 4,00000 452,25 1 809,00

48 913121211 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní 

za první a ZKD den použití

kus 240,00000 40,00 9 600,00

49 913221113 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 

světelné šířky 3 m s 5 světly

kus 1,00000 452,25 452,25

50 913221213 Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 světelné šířky 

3m s 5 světly za první a ZKD den použití

kus 60,00000 271,35 16 281,00

51 938902421 Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při 

tl nánosu do 50% DN

m 33,00000 241,20 7 959,60

52 938909111 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu 

štěrkového

m2 540,00000 1,34 723,60

Díl: 997 Přesun sutě 134 637,14
53 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 319,00000 33,31 10 625,89

54 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 

materiálů

t 10 846,00000 5,00 54 230,00

55 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce 

(skládkovné)

t 319,00000 218,75 69 781,25

Díl: 998 Přesun hmot 9 298,88
56 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 261,13120 35,61 9 298,88

CELKEM  VPC21 2 097 733,13

"stáv. hospodářské sjezdy v trase"

"během a po skončení stav. prací"

"na skládku AZS 98 v obci Zavlekov"

"SJEZDY"

"VYÚSTĚNÍ PODÉLNÉ DRENÁŽE"

"viz příloha PD - Dopravní opatření během stavby"

"předpokládaná doba výstavby cca 60 dní"

"viz příloha PD - Dopravní opatření během stavby"

"předpokládaná doba výstavby cca 60 dní"

"KOMUNIKACE"

"SJEZDY"

"KOMUNIKACE"

"VÝHYBNY"

"SJEZDY"

"KOMUNIKACE"

"VÝHYBNY"

"SJEZDY"

Stránka 11 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001-1084-333

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 231 822,90
1 181006113 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných 

zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5

m2 165,00000 9,06 1 494,90

2 183101222 Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 

4 objem do 2 m3 v rovině a svahu do 1:5

kus 44,00000 375,00 16 500,00

3 103211000 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 33,00000 625,00 20 625,00

4 184102115 Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím 

v rovině a svahu do 1:5

kus 44,00000 562,50 24 750,00

5 026504870 Jeřáb ptačí (Sorbus aucuparia), obvod kmene 12 - 14 cm, 

s balem

kus 10,00000 2 400,00 24 000,00

6 026505150 Lípa srdčitá (Tilia cordata), obvod kmene 12-14 cm, s 

balem

kus 7,00000 2 400,00 16 800,00

7 026520240 Jabloň (Malus sp.), obvod kmene 12-14 cm, s balem kus 15,00000 3 062,50 45 937,50

8 026520250 Třešeň ptačí (Prunus avium), obvod kmene 12-14 cm, s 

balem

kus 12,00000 2 675,00 32 100,00

9 184215133 Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 

m

kus 44,00000 187,50 8 250,00

10 605912560 kůl vyvazovací dřevěný délka 300 cm průměr 8 cm kus 132,00000 137,50 18 150,00

11 605912610 dřevěná frézovaná příčka I. jakost půlkulatina oba konce 

kolmo zaříznuté průměr 50 mm, délka 500 -, 800 mm

kus 132,00000 12,50 1 650,00

12 184215331 Ukotvení dřeviny popruhy a ocelovými lanky ke kůlu, 

obvodu kmene do 200 mm, výšky do 5 m

kus 44,00000 75,00 3 300,00

13 693110540 jutová tkanina 211 g/m2, šíře 15 cm, nábal 25 m, barva 

přírodní

m 220,00000 16,25 3 575,00

14 691999999X úvazek ke stromům kus 132,00000 12,50 1 650,00

15 184215412 Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině 

nebo na svahu do 1:5

kus 44,00000 25,00 1 100,00

16 184801121 Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu 

do 1:5

kus 44,00000 25,00 1 100,00

17 184813121 Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v 

rovině a svahu do 1:5

kus 44,00000 62,50 2 750,00

18 313247750 pletivo čtyřhranné pozinkované pletené 55 x 55 / 2,15    

výška 200 cm

m 44,00000 62,50 2 750,00

19 184911421 Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 

1:5

m2 44,00000 25,00 1 100,00

20 103911000 kůra mulčovací VL m3 4,53200 875,00 3 965,50

21 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 2,20000 62,50 137,50

22 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 2,20000 62,50 137,50

"plocha cca 1 m2 na 1 strom"

"spotřeba vody na 1 strom cca 50 l"

"spotřeba cca 5 m na 1 strom"

"spotřeba 3 ks na 1 strom"

"viz položka výsadba (ze zeminy získané při hloubení jamek pro výsadbu)"

"viz položka výsadba"

"viz položka výsadba"

"spotřeba 1 m na 1 strom"

"viz položka výsadba"

Položkový rozpočet 

Polní cesty HPC 3 v k.ú. Chodská Lhota a VPC 21 v k.ú. Pocinovice

801 - Výsadba doprovodné zeleně HPC3

801 - Výsadba doprovodné ...

"přebytečná zemina z výkopu jamek pro výsadbu (rozprostřena v okolí provedené výsadby)"

"viz příloha PD - Osazovací plán"

"objem výsadbové jámy cca 1,5 m3"

"viz příloha PD - Osazovací plán"

"viz položka výsadba"

"3 kůly ke stromu"

"3 příčky na 1 strom"

Stránka 12 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001-1084-333

O: 03

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Polní cesty HPC 3 v k.ú. Chodská Lhota a VPC 21 v k.ú. Pocinovice

801 - Výsadba doprovodné zeleně HPC3

801 - Výsadba doprovodné ...

Díl: 998 Přesun hmot 8 126,88
23 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 

vodorovně do 5000 m

t 13,00300 625,00 8 126,88

Stránka 13 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001-1084-333

O: 04

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 117 242,70
1 181006113 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných 

zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5

m2 82,50000 9,06 747,45

2 183101222 Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 

4 objem do 2 m3 v rovině a svahu do 1:5

kus 22,00000 375,00 8 250,00

3 103211000 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 16,50000 625,00 10 312,50

4 184102115 Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím 

v rovině a svahu do 1:5

kus 22,00000 562,50 12 375,00

5 026504090 Javor klen /Acer pseudoplatanus/ obvod kmene 12-14 cm, 

s balem

kus 5,00000 2 400,00 12 000,00

6 026504620 Dub letní (Quercus robur), obvod kmene 12 - 14 cm, s 

balem

kus 6,00000 3 725,00 22 350,00

7 026504880 Jasan ztepilý (Fraxinus excelsior), obvod kmene 12 - 14 

cm, s balem

kus 4,00000 2 400,00 9 600,00

8 026505150 Lípa srdčitá (Tilia cordata), obvod kmene 12-14 cm, s 

balem

kus 7,00000 2 400,00 16 800,00

9 184215133 Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 

m

kus 22,00000 187,50 4 125,00

10 605912560 kůl vyvazovací dřevěný délka 300 cm průměr 8 cm kus 66,00000 137,50 9 075,00

11 605912610 dřevěná frézovaná příčka I. jakost půlkulatina oba konce 

kolmo zaříznuté průměr 50 mm, délka 500 -, 800 mm

kus 66,00000 12,50 825,00

12 184215331 Ukotvení dřeviny popruhy a ocelovými lanky ke kůlu, 

obvodu kmene do 200 mm, výšky do 5 m

kus 22,00000 75,00 1 650,00

13 693110540 jutová tkanina 211 g/m2, šíře 15 cm, nábal 25 m, barva 

přírodní

m 110,00000 16,25 1 787,50

14 691999999X úvazek ke stromům kus 66,00000 12,50 825,00

15 184215412 Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině 

nebo na svahu do 1:5

kus 22,00000 25,00 550,00

16 184801121 Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu 

do 1:5

kus 22,00000 25,00 550,00

17 184813121 Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v 

rovině a svahu do 1:5

kus 22,00000 62,50 1 375,00

18 313247750 pletivo čtyřhranné pozinkované pletené 55 x 55 / 2,15    

výška 200 cm

m 22,00000 62,50 1 375,00

19 184911421 Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 

1:5

m2 22,00000 25,00 550,00

20 103911000 kůra mulčovací VL m3 2,26600 875,00 1 982,75

21 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 1,10000 62,50 68,75

22 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 1,10000 62,50 68,75

"plocha cca 1 m2 na 1 strom"

"spotřeba vody na 1 strom cca 50 l"

"spotřeba cca 5 m na 1 strom"

"spotřeba 3 ks na 1 strom"

"viz položka výsadba (ze zeminy získané při hloubení jamek pro výsadbu)"

"viz položka výsadba"

"viz položka výsadba"

"spotřeba 1 m na 1 strom"

"viz položka výsadba"

Položkový rozpočet 

Polní cesty HPC 3 v k.ú. Chodská Lhota a VPC 21 v k.ú. Pocinovice

802 - Výsadba doprovodné zeleně VPC21

802 - Výsadba doprovodné ...

"přebytečná zemina z výkopu jamek pro výsadbu (rozprostřena v okolí provedené výsadby)"

"viz příloha PD - Osazovací plán"

"objem výsadbové jámy cca 1,5 m3"

"viz příloha PD - Osazovací plán"

"viz položka výsadba"

"3 kůly ke stomu"

"3 příčky na 1 strom"

Stránka 14 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001-1084-333

O: 04

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Polní cesty HPC 3 v k.ú. Chodská Lhota a VPC 21 v k.ú. Pocinovice

802 - Výsadba doprovodné zeleně VPC21

802 - Výsadba doprovodné ...

Díl: 998 Přesun hmot 4 063,75
23 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 

vodorovně do 5000 m

t 6,50200 625,00 4 063,75

Stránka 15 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001-1084-333

O: 05

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 51 250,00

1 012103000 Geodetické práce před výstavbou soub 1,00000 21 750,00 21 750,00

2 012303000 Geodetické práce po výstavbě soub 1,00000 16 000,00 16 000,00

3 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kus 4,00000 3 375,00 13 500,00

Díl: VRN3 Zařízení staveniště 11 250,00
4 032103000 Náklady na stavební buňky kus 1,00000 3 750,00 3 750,00

5 034503000 Publicita dle pravidel PRV kus 2,00000 2 500,00 5 000,00

6 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště kus 2,00000 1 250,00 2 500,00

Díl: VRN4 Inženýrská činnost 22 500,00
7 043194000 Ostatní zkoušky soub 1,00000 22 500,00 22 500,00

"stavební buňka" 1

"mobilní WC" 1

Položkový rozpočet 

Polní cesty HPC 3 v k.ú. Chodská Lhota a VPC 21 v k.ú. Pocinovice

900 - VRN

900 - VRN

"zaměření skutečného provedení stavby" 1

"na základě geodetického polohopisného a výškopisného zaměření" 4

Stránka 16 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.




